
UCHWAŁA Nr XIII.148.2015
RADY GMINY USTKA

z dnia 27 listopada 2015 roku

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42ustawy z dnia                  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) 
orazart. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości                
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 1399 ze zmianami: Dz. U.             
z 2013 roku poz. 1593; Dz. U. z 2015 roku poz. 87, poz. 122, poz.1688)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne ustala się stawkę opłaty za jednorazowy odbiór pojemnika o określonej 
pojemności:
1) 60 l – w wysokości 7,50 zł,
2) 80 l – w wysokości 10,00 zł,
3) 110/120 l – w wysokości 15,00 zł,
4) 240 l – w wysokości 30,00 zł,
5) 340 l – w wysokości 42,50 zł,
6) 500 l – w wysokości 62,50 zł,
7) 1100 l – w wysokości 150,00 zł,
8) 7 m3 (KP-7) – w wysokości 875,00 zł,
9) 10 m3 (KP-10) – w wysokości 1250,00 zł.

§2. 
Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne ustala się wyższą stawkę opłaty za jednorazowy odbiór pojemnika o określonej 
pojemności, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny:
1) 60 l – w wysokości 15,00 zł,
2) 80 l – w wysokości 20,00 zł,
3) 110/120 l – w wysokości 30,00 zł,
4) 240 l – w wysokości 60,00 zł,
5) 340 l – w wysokości 85,00 zł,
6) 500 l – w wysokości 125,00 zł,
7) 1100 l – w wysokości 300,00 zł,
8) 7 m3 (KP-7) – w wysokości 1750,00 zł,
9) 10 m3 (KP-10) – w wysokości 2500,00 zł.

Id: BF538EC7-E090-442B-964D-A512EA0F98AA. Uchwalony Strona 1



§3. 
Traci moc Uchwała Nr V.33.2015 Rady Gminy Ustka z dnia 12 lutego 2015 roku w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

§4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie od dnia 01 stycznia 2016 roku.

Id: BF538EC7-E090-442B-964D-A512EA0F98AA. Uchwalony Strona 2




